

Kjell Pedersen Holding ApS
CVR-nr. 20349190
Prins Axels Vej 13
2820 Gentofte

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.07.2016

Dirigent

Navn: Kjell Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjell Pedersen Holding ApS
Prins Axels Vej 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20349190
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kjell Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagligt i, at fungere som holdingselskab. Herudover investeres der i passiv pengeanbringelse såsom aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et underskud før skat på 1.485 t.kr. mod et overskud før skat på 3.490 t.kr. i 2014/15. Aktivsummen beløber sig på 39.732 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 39.554 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.311)	(69)
Driftsresultat		(5.311)	(69)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.327	121
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.036)
Andre finansielle indtægter	1	736.424	5.155
Andre finansielle omkostninger	2	(2.354.629)	(681)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.485.189)	3.490
Skat af ordinært resultat	3	685.037	(1.035)
Årets resultat		(800.152)	2.455
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.327	(865)
Overført resultat		(2.438.479)	2.320
		(800.152)	2.455

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	62
Materielle anlægsaktiver	4	62.000	62
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670.871	533
Udskudt skat		323.319	0
Finansielle anlægsaktiver	5	994.190	533
Anlægsaktiver		1.056.190	595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.397.581	2.549
Andre tilgodehavender		56.285	182
Tilgodehavende selskabsskat		49.516	0
Tilgodehavender		2.503.382	2.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.153.335	16.617
Værdipapirer og kapitalandele		13.153.335	16.617
Likvide beholdninger		23.019.543	22.724
Omsætningsaktiver		38.676.260	42.072
Aktiver		39.732.450	42.667

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		545.871	408
Overført overskud eller underskud		37.382.699	39.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>39.553.570</u>	<u>41.354</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.306
Anden gæld		<u>178.880</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.880</u>	<u>1.313</u>
Gældsforpligtelser		<u>178.880</u>	<u>1.313</u>
Passiver		<u>39.732.450</u>	<u>42.667</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	407.544	39.821.178	1.000.000	41.353.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	138.327	(2.438.479)	1.500.000	(800.152)
Egenkapital ultimo	125.000	545.871	37.382.699	1.500.000	39.553.570

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.972	52
Renteindtægter i øvrigt	687.452	1.390
Dagsværdireguleringer	0	3.713
	736.424	5.155
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	2.154.565	0
Øvrige finansielle omkostninger	200.064	681
	2.354.629	681
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(33.836)	1.035
Ændring af udskudt skat	(323.319)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(327.882)	0
	(685.037)	1.035
		Andre anlæg,
		driftsmateri-
		el og inven-
		tar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.000
Kostpris ultimo		62.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		62.000

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	0
Tilgange	0	323.319
Kostpris ultimo	125.000	323.319
Opskrivninger primo	407.544	0
Andel af årets resultat	138.327	0
Opskrivninger ultimo	545.871	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	670.871	323.319

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder: Kjell Pedersen Ejendomme ApS	Gentofte	ApS	100,00	670.871	138.327

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor tilknyttede virksomhed afgivet en tilbagetrædelseserklæring. Tilsagnet går på at selskabet tilbagestår for sit tilgodehavende på 2.397.581 kr. Tilsagnet er gældende til og med 25.07.2017.

Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 25.07.2017